БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

 СТ»РЛЕТАМА? ?АЛА№Ы
 ?АЛА  округы
 ХАКИМИ»ТЕ
 453100, Ст2рлетама7, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	 ?АРАР

« 15 »     04       2015 г.
	  № 738
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 15 »       04         2015 г.

Об утверждении  Порядка

предоставления из бюджета городского

округа город Стерлитамак Республики

Башкортостан  субсидии  на  возмещение
расходов по содержанию и ремонту,
оплате коммунальных услуг нежилых
помещений  муниципального  жилищного

фонда, не переданных в пользование  и

незаселенных жилых помещений

муниципального  жилищного фонда

городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

       Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии  со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 153, частью 1 статьи 158 Жилищного кодекса Российской Федерации
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить  Порядок  предоставления из бюджета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан субсидии на возмещение расходов по содержанию и ремонту, оплате коммунальных  услуг  нежилых помещений муниципального жилищного фонда, не переданных в пользование  и  незаселенных жилых помещений муниципального жилищного фонда  городского  округа город Стерлитамак Республики Башкортостан (прилагается).

2. Постановление администрации № 251 от 17.02.2012г. «О порядке предоставления из бюджета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан субсидии на возмещение расходов по содержанию и ремонту, оплате коммунальных услуг незаселенных жилых помещений муниципального жилищного фонда городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» (в редакции от 30.12.2013г. № 2808, от 06.02.2014г. № 224) признать утратившим силу.
3.  Опубликовать настоящее постановление  в газете «Стерлитамакский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации городского округа г.Стерлитамак в сети «Интернет».
4.   Контроль за  выполнением  настоящего  постановления возложить на  заместителя главы администрации по вопросам  городского хозяйства, заместителя главы администрации по финансовым вопросам – начальника финансового управления администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

       Глава  администрации                                                  А.Н.Изотов
_1445165469.psd